UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM -SNV Bắc Giang, ngày      tháng  06  năm 2022

GIẤY MỜI

Tham dự Hội thảo chuyên đề “Thực trạng công tác quản lý nhà nước về hoạt

động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2016-2021”

Kính gửi:
- Vụ Tín ngưỡng, Ban Tôn giáo Chính phủ; Viện

Nghiên cứu Tôn giáo;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh; Ban Dân vận Tỉnh ủy;

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng UBND tỉnh; Công an tỉnh;

- Các cơ quan:  Khoa học – Công nghệ; Văn hóa, Thể

thao và Du lịch; Bảo tàng tỉnh;

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 505/QĐ-UBND ngày 15/5/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Bắc Giang về việc phê duyệt đề tài nghiên cứu khoa học cấp tỉnh “Thực

trạng hoạt động tín ngưỡng và giải pháp nâng cao vai trò quản lý nhà nước đối

với hoạt động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang”.

Sở Nội vụ tổ chức Hội thảo “Thực trạng công tác quản lý nhà nước về hoạt

động tín ngưỡng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang, giai đoạn 2016-2021”. Với hình thức

tổ chức trực tiếp kết hợp với trực tuyến qua phần mềm công nghệ Zoom.

Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 7h30, ngày 14/6/2022 (Thứ 3)

Tại điểm cầu chính: Hội trường tầng 3, Sở Nội vụ, Khu liên cơ quan, Quảng

trường 3/2, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Điểm cầu các thành viên tham dự:

- Đại biểu đại diện Vụ Tín ngưỡng, Ban Tôn giáo Chính phủ; Viện Nghiên

cứu Tôn giáo.

Địa chỉ truy cập vào hệ thống Zoom:

https://us05web.zoom.us/j/8018412809?pwd=RGNHR2hTMkVNZ2Jic3NDT

jhWYy9lZz09. ID cuộc họp: 8018412809 Mật mã:123456

Sở Nội vụ trân trọng kính mời đại diện các cơ quan, đơn vị đến tham dự Hội

thảo tại điểm cầu chính.

Để công tác tiếp đón được chu đáo, đề nghị đại biểu xác nhận tham dự qua

đồng chí Hoàng Thanh Huyền, SĐT: 0983.443.595 trước ngày 13/6/2022.

Xin trân trọng cảm ơn./.

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Chuyên gia tham luận;

- Chánh VP Sở; Trưởng phòng Tôn giáo (mời dự);

- Thành viên đề tài; Công chức PTG;

 - Lưu: VT, HSĐT.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Văn Đông

		dongtv_snv@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T13:57:45+0700

		2022-06-10T16:11:18+0700

		2022-06-10T16:12:23+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-06-10T16:12:56+0700